
-Avrupa borsaları dün Almanya’nın resesyona girmesinin ardından satıcılı kapattı. Dax % 0,31 düşerek 15.793,80 

puana ve CAC40 endeksi % 0,33 değer kaybıyla 7.229,27 puana FTSE100 endeksi % 0,74 azalarak 7.570,87 puana 

geriledi. 

 

-Dün Euro Bölgesi’nde sabah saatlerinde Almanya’dan 2023 yılının ilk çeyreğine ilişkin nihai büyüme verisi % 0.3 

azalış gösterdi ve böylece Almanya resesyon giren ilk Avrupa ülkesi oldu. Bunun şimdilik teknik bir resesyon 

olduğunu söyleyebiliriz. Ancak biz bunun azalan talep ve artan enflasyonla birlikte normal resesyona dönüşeceğini 

ve Almanya başta olmak üzere Euro Bölgesi’ni zor günlerin beklediğini söyleyebiliriz. Diğer gelen veride ise Almanya 

GFK tüketici güveni de beklentilerin altında -24.2 puan gerçekleşmesine rağmen Mart 2022’den bu yana gelen en 

yüksek veri olarak kaydedildi. Almanya’nın Avrupa’nın lokomotifi konumunda olduğunu düşündüğümüzde 

borsalarda resesyon endişelerinin tüm Avrupa’ya yayılmasını bekliyoruz. Ancak bugün teknik seviyeleri yakından 

takip edeceğiz.  

 

-Bugün Euro Bölgesi’nde bugün veri akışı sakin. Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyesi ve Hollanda Merkez Bankası 

Başkanı Klaas Knot, ECB'nin 25 baz puanlık en az 2 faiz artışına daha ihtiyacı olduğunu söyledi.  

 

-ABD borsaları dünü karışık bir seyirle kapattı. Dow Jones % 0,11 azalışla 32.764,65 puana gerilerken, S&P 500 

endeksi %  0,88 artarak 4.151,28 puana ve Nasdaq endeksi ise % 1,71 değer kazancıyla 12.698,09 puana yükseliş 

gösterdi.  

 

-Dün ABD’de 2023 yılının 1. çeyreğine ilişkin açıklanan büyüme verisinin 2. revizyonu beklentilerin üzerinde %1.3 

olarak açıklandı. Tüketici harcamalarındaki artışın büyümeyi desteklediği görülürken bu durum önümüzdeki 

dönemde harcamalar kanalıyla enflasyonu yukarı yönlü taşıyacak bir gelişme. ABD’de enflasyon tehlikesi aynı hızıyla 

devam ediyor. Dün gelen verilerde haftalık işsizlik başvuruları 229 bin kişi gelirken beklentiler verinin 249 bin kişi 

olacağı yönündeydi. ABD’de istihdam da aşırı güçlü kalmaya devam ediyor. Hem istihdamda güçlü yapı sürerken 

hem harcamalarda artış yanıyorsa ve buna birde büyümenin güçlü kaldığını eklersek işler Fed için yılın 2. yarısında 

hiç iyi olmayacaktır. Beklemedeki konut satışları ise mortgage faizlerinin yükselişe devam etmesiyle beklentilerin 

altında aylık bazda % 0.0 olarak açıklandı. Boston Fed Başkanı Susan Collins, Fed’in bugüne kadar yaptığı faiz 

artırımlarının etkisi görmek için Haziran toplantısında faiz artırımlarına ara vermeye açık olduğunu söyledi. Dolar 

endeksi küresel bazda değer kazanımlarını sürdürürken ABD 10 yıllık tahvil faizleri de %3.80 seviyelerinden işlem 

görüyor. Hem dolar endeksinde hem ABD 10 yıllık tahvil faizlerinde genel beklentimizi yukarı yönlü koruyoruz ancak 

bugün ABD’den gelen verilerin piyasada belirleyici olacağını söyleyebiliriz.  

 

-Bugün ABD’de Fed’in faiz kararında yakından takip ettiği çekirdek PCE enflasyonu aylık bazda %0.3 açıklanacakken, 

yıllık bazda çekirdek PCE enflasyonu ise geçen aya benzer şekilde %4.6 gelmesi bekleniyor. Çekirdek dayanıklı mal 

siparişleri aylık bazda %0.0 beklenirken, dayanıklı mal siparişlerinin ise aylık bazda % 1.0 azalacağı tahmin 

edilmekte. Kişisel gelirler aylık bazda %0.4 öngörülürken, kişisel harcamaların da benzer şekilde aylık bazda %0:4 

gelmesi bekleniyor. Son zamanlarda tüketici harcamalarında gördüğümüz yükselişin veriye yansıyıp yansımadığını 

izleyeceğiz. Michigan tüketici güvenin de beklenti ise 58.2 puan. 

GÜNLÜK ULUSLARARASI ENDEKS RAPORU  

HABERLER 



GÜNLÜK ULUSLARARASI ENDEKS RAPORU  

DAX 

 
Teknik olarak baktığımızda 16.374 seviyesinin altında satış baskısı altında bulunan endekste bu 
direncin kırılması halinde alışlar ön plana çıkabilir. Tepki alımlarına dikkat edilmeli. 
 
Yukarıda 15.924 seviyesinin kırılması halinde önce 16.070 ve arkasından 16.374 seviyesine kadar 
yükseliş yaşanabilir. 
 
Aşağıda ise 15.755 desteğinin altında önce 15.620 ve arkasından 15.411 desteğine doğru düşüşler 
söz konusu olabilir. 
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GÜNLÜK ULUSLARARASI ENDEKS RAPORU  

DOW JONES 

 
Teknik olarak baktığımızda 33.850 seviyesi kırılmadığı sürece satış eğiliminin devamı beklenebilir. Bu 
seviyenin üzerinde alımlar tekrar ön plana çıkabilir. Tepki alımlarına dikkat edeceğiz.  
 
Yukarıda 33.030 seviyesinin kırılması halinde önce 33.300 ve arkasından 33.721 seviyesine kadar 
yükseliş yaşanabilir. 
 
Aşağıda ise 32.616 desteğinin altında önce 32.356 ve arkasından 32.188 desteğine doğru düşüşler 
söz konusu olabilir. 
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GÜNLÜK ULUSLARARASI ENDEKS RAPORU  

SP500 

 
Teknik olarak baktığımızda 4113 seviyesinin üstünde alış baskısında olan endekste bu seviyenin 
altında tekrar satışlar ön plana çıkabilir.  
 
Yukarıda 4176 seviyesinin kırılması halinde önce 4227 ve arkasından 4256 seviyesine kadar yükseliş 
yaşanabilir. 
 
Aşağıda ise 4136 desteğinin altında önce 4111 ve arkasından 4069 desteğine doğru düşüşler söz 
konusu olabilir. 
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GÜNLÜK ULUSLARARASI ENDEKS RAPORU  

NASDAQ 

Teknik olarak baktığımızda 14.284 seviyesinin üstünde alış baskısında olan endekste bu seviyenin altında tekrar satışlar ön 
plana çıkabilir.  
 

Yukarıda 14.040 seviyesinin kırılması halinde önce 14.176 ve arkasından 14.284 seviyesine kadar yükseliş 

yaşanabilir.   

 

Aşağıda ise 13.825 desteğinin altında önce 13.709 ve arkasından 13.572 desteğine doğru düşüşler söz konusu 

olabilir.  
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RİSK UYARISI! 
Forex piyasası kaldıraçla çalısan bir pazardır. Kaldıraç özelliği ile yüksek seviyelerde getiri ve risk içermektedir. İlk etapta yatırdıgınız paranın riske 

atabileceğiniz kısmı kadar işlem yapmanızı öneririz. Forex yatırımları her yatırımcı için risk açısından uygun bir pazar olmayabilir. Yatırım 
yapmadan önce piyasanın içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz ve eger gerek duyarsanız uzman yetkilimizden tavsiye ve yardım 

alınız. www.ikonmenkul.com.tr ve www.ikon.news web sayfamızda yer alan her türlü bilgi, grafik, arastırma sonuçları,rapor, görüs ve tavsiyeler 
genel anlamda bilgi vermek amacıyla hazırlanmıs olup, sitede müsteriler ve diger üçüncü şahısların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli 

bilgi bulunmayabilir. Sitemizde bulunan, bu bilgilerdeki olası hata ve eksikliklerden ve bu bilgilere dayanılarak yapılan işlemlerden doğacak her 
türlü maddi/manevi zararlardan ve her ne şekilde olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabilecegi her türlü zararlardan dolayı IKON Menkul Değerler 

A.Ş. sorumlu tutulamaz. 
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